
Università di Foggia 

 Dipartimento di Scienze Sociali  

Economia e Management, L-33 

 1° anno - a.a. 2025-2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

ECONOMIA 

AZIENDALE                            

Prof.ssa Mafrolla                             

ECONOMIA 

AZIENDALE                            

Prof.ssa Mafrolla                             

MATEMATICA PER 

L'ECONOMIA                              

Prof. Grilli                               

MATEMATICA PER 

L'ECONOMIA                              

Prof. Grilli                               

CORSO SULLA 

SOSTENIBILITA' 

AMBIENTALE                            

Prof. Cappelletti



Università di Foggia 

 Dipartimento di Scienze Sociali   

Economia e Management, L-33 

 2° anno - a.a. 2025-2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

PROGRAMMAZIONE E 

CONTROLLO                 

Prof.ssa Mafrolla

FINANZA 

PUBBLICA                     

De Lucia

FINANZA 

PUBBLICA                     

De Lucia

PROGRAMMAZIONE 

E CONTROLLO                 

Prof.ssa Mafrolla

PROCESSI PRODUTTIVI 

E SOSTENIBILITA'         

Prof. Cappelletti

DATA ANALYSIS                                              

Prof. ssa Cafarelli

DATA ANALYSIS                                              

Prof. ssa Cafarelli

PROCESSI 

PRODUTTIVI E 

SOSTENIBILITA'         

Prof. Cappelletti

ISTITUZIONI DI 

DIRITTO 

PUBBLICO E 

AMMINISTRATIV

O           Prof.ssa 

Cangelli

DECISIONI IN 

ECONOMIA E 

FINANZA                                    

Prof. Grilli                    

DECISIONI IN 

ECONOMIA E 

FINANZA                                    

Prof. Grilli                    



Università di Foggia  

Dipartimento di Scienze Sociali  

Economia e Management, L-33  

3° anno - a.a. 2025-2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

POLITICA 

ECONOMICA E 

FINANZIARIA                          

Prof. Lopolito

POLITICA 

ECONOMICA E 

FINANZIARIA                            

Prof. Lopolito

DIRITTO PENALE 

DELL'ECONOMIA E 

DELL'AMBIENTE                                                                                          

Prof. Salcuni

DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 

DELLA 

CRIMINALITA'             

Prof. Salcuni                         

DIRITTO PENALE 

DELL'ECONOMIA 

E DELL'AMBIENTE                                                                                          

Prof. Salcuni

ECONOMIA 

DELL'AMBIENTE E 

DELLE RISORSE 

NATURALI                

Prof.ssa De Lucia

MODELLI E 

ALGORITMI PER 

EVENTI DISCRETI 

E CONTINUI                                               

Prof.ssa 

Maddalena        

ECONOMIA 

DELL'AMBIENTE 

E DELLE RISORSE 

NATURALI                

Prof.ssa De Lucia

MODELLI E 

ALGORITMI PER 

EVENTI DISCRETI E 

CONTINUI                                               

Prof.ssa Maddalena        


