Università di Foggia Dipartimento di Scienze Sociali Economia e Management, L-33 1° anno - a.a. 2025-2026

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
8:30/09:20	ECONOMIA AZIENDALE Prof.ssa Mafrolla	ECONOMIA AZIENDALE Prof.ssa Mafrolla			
09:20/10:10					
10:10/11:00					
11:00/11:50	MATEMATICA PER L'ECONOMIA Prof. Grilli	MATEMATICA PER L'ECONOMIA Prof. Grilli			
11:50/12:40					
12:40/13:30					
14:00/ 14:50	CORSO SULLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE Prof. Cappelletti				
14:50/15:40					
15:40/16:30					
16:30/17:20					
17:20/18:10					
18:10/19:00					

Università di Foggia Dipartimento di Scienze Sociali Economia e Management, L-33 2° anno - a.a. 2025-2026

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
8:30/09:20	DECISIONI IN ECONOMIA E FINANZA Prof. Grilli	DECISIONI IN ECONOMIA E FINANZA Prof. Grilli		PROGRAMMAZIONE E	
09:20/10:10				CONTROLLO Prof.ssa Mafrolla	
10:10/11:00					
11:00/11:50	FINANZA	FINANZA	PROGRAMMAZIONE	PROCESSI PRODUTTIVI	
11:50/12:40	PUBBLICA De Lucia	PUBBLICA De Lucia	E CONTROLLO Prof.ssa Mafrolla	E SOSTENIBILITA' Prof. Cappelletti	
12:40/13:30	De Lucia	De Lucia	PTOI.55a Wallolla	rioi. Cappelletti	
14:00/ 14:50			PROCESSI		
14:50/15:40	DATA ANALYSIS Prof. ssa Cafarelli	DATA ANALYSIS Prof. ssa Cafarelli	PRODUTTIVI E SOSTENIBILITA'		
15:40/16:30			Prof. Cappelletti		
16:30/17:20		ISTITUZIONI DI DIRITTO			
17:20/18:10		PUBBLICO E AMMINISTRATIV			
18:10/19:00		O Prof.ssa Cangelli			

Università di Foggia Dipartimento di Scienze Sociali Economia e Management, L-33 3° anno - a.a. 2025-2026

ORARIO	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
8:30/09:20	MODELLI E ALGORITMI PER EVENTI DISCRETI E CONTINUI Prof.ssa Maddalena	I DELL'AMRIENTE I	MODELLI E ALGORITMI PER EVENTI DISCRETI E CONTINUI Prof.ssa Maddalena DIRITTO PENALE	POLITICA ECONOMICA E FINANZIARIA Prof. Lopolito	POLITICA ECONOMICA E FINANZIARIA Prof. Lopolito
09:20/10:10					
10:10/11:00		Prof.ssa De Lucia			
11:00/11:50	DIRITTO PENALE		DELL'ECONOMIA E DELL'AMBIENTE		
11:50/12:40	DELL'ECONOMIA E DELL'AMBIENTE		Prof. Salcuni		
12:40/13:30	Prof. Salcuni		DIRITTO		
14:00/ 14:50	ECONOMIA DELL'AMBIENTE E		AMMINISTRATIVO DELLA		
14:50/15:40	DELLE RISORSE NATURALI Prof.ssa De Lucia		CRIMINALITA' Prof. Salcuni		
15:40/16:30					
16:30/17:20					
17:20/18:10					
18:10/19:00					